
PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

Nº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Turn. Disc.EstadoNº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Turn. Disc.Estado Motivos Motivos

(Y*) Sujeto a comunicación individual 18Número total de registros

Resolución de 24 de junio de 2021 (BOCM nº 149 )
Relación Provisional de Aspirantes Excluidos

Categoria: TÉCNICO SUPERIOR ESPECIALISTA EN HIGIENE BUCODENTAL (Libre)

1Pg. de

Dirección General de
Recursos Humanos y
Relaciones Laborales

CONSEJERÍA DE SANIDAD

1

285257
M0000213078
282126
291524
277009
M0000213135
288686
288790
283997
276760
274488
286037
269791
276360
292521
M0000213095
288789
292544

***7484**
***6510**
***0744**
***0869**
***1941**
***9919**
***1384**
***2568**
***4342**
***6888**
***5065**
***0841**
***2935**
***4174**
***3113**
***0151**
***6584**
***9938**

ALVAREZ MAQUEDA, NURIA
ARIAS NÚÑEZ, MARIA ALEJANDRA
ARRIBAS HERRERO, ANA BELEN
CABALLERO ROMERO, GEMMA MARIA
CRISTÓBAL RAMÍREZ, LAURA
FELIZ MARTINEZ, AYADERERIS
GONZÁLEZ RAYO, MARÍA JOSÉ
LOPEZ MOLINA, MARIA DEL CARMEN
MANZANERO DURAN, ALBA
MARCHAN SANCHEZ CAMACHO, SANTIAGO
MARTIN MORENO, SONIA
PACOMIO HERNANDEZ, SILVIA
PARRA RUÍZ, LUISA ISABEL
PISADOR PÉREZ, ELENA
RAMOS RIVERO, MARIA ELENA
SANCHEZ GAMBIN, NATALIA
SÁNCHEZ SÁNCHEZ, JULIANA TANIA
SILVESTRE VALLES, SALVADOR
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